

Dancount ApS

Kildebakken 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 20 94 32 70

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Finn Allan Trolle
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dancount ApS
Kildebakken 14
3600 Frederikssund

Telefon: 70221234

CVR-nr.: 20 94 32 70

Stiftet: 1. april 1998

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Finn Allan Trolle, Adm. Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Finn Trolle Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af persontælleudstyr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 58.743 kr. mod -23.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.808 kr. mod -18.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	58.743	-23.088
Driftsresultat	58.743	-23.088
Andre finansielle indtægter	1	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13	0
Resultat før skat	58.731	-23.087
Skat af årets resultat	-12.923	5.079
Årets resultat	45.808	-18.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.008
Disponeret i alt	45.808	-18.008



Balance 30. september

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	<u>0</u>	<u>4.088</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.088</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.088</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.880	113.215
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	312.500	350.000
	Udskudte skatteaktiver	15.123	28.046
	Andre tilgodehavender	<u>376</u>	<u>3.073</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>480.879</u>	<u>494.334</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>480.879</u>	<u>494.334</u>
	Aktiver i alt	<u>480.879</u>	<u>498.422</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>338.887</u>	<u>293.079</u>
Egenkapital i alt	<u>463.887</u>	<u>418.079</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	98	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.998	26.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>6.896</u>	<u>34.581</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.992</u>	<u>80.343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.992</u>	<u>80.343</u>
Passiver i alt	<u>480.879</u>	<u>498.422</u>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	311.087	436.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.008	-18.008
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	293.079	418.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.808	45.808
	125.000	338.887	463.887



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13</u>	<u>0</u>
	<u>13</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	206.056	206.056
Afgang i årets løb	<u>-188.667</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>17.389</u>	<u>206.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-206.056	-206.056
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>188.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-17.389</u>	<u>-206.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	4.088	3.332
Tilgang i årets løb	0	756
Afgang i årets løb	<u>-4.088</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>	<u>4.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>4.088</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Trolle Holding ApS, CVR-nr. 26912946, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


